
REPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL CĂUŞENI 

P R I M Ă R I A  ORAŞULUI CĂUŞENI 
Tel: (0243) 2-22-33, 

e-mail: primaria@,căuseni.org 
MD4300, str. M. Radu, 3, or. Căuşeni

DISPOZIŢIE nr. 02/1-7 -Jf? 
d in ;// august 2025

Cu privire la modificarea datei limită

A

In conformitate cu pct. 46 (a) din Regulamentul cu privire la ocuparea funcţiei 

publice prin concurs, aprobat sub formă de Anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului 

Republicii Moldova nr. 201 din 11.03.2009,

în temeiul art. 29(1) lit. с), art. 32(1) din Legea privind administraţia publică locală 

nr. 436-XVI din 28.12.2006, DISPUN:

1. Se modifică data limită de depunere a dosarelor pentru ocuparea funcţiei 

publice vacante de specialist principal al primăriei or. Căuşeni până la data 

de 21 august 2025.

2. Prezenta Dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică prin intermediul paginii 

web a primăriei oraşului Căuşeni şi publicarea în Registrul de Stat al 
Actelor Locale.


